r_iy_adauia

Periodo: 2022

N°
46636

44575

20077

15074

55223

57546

57739

58051

58061

58013

58084

58873

58859

62209

52990

47705

69727

46531

1217859

1217867

1220641

1226980

1233809

1233804

Expediente
Caratula

Municipalidad de Rivadavia C/CRUZ
FRANCISCO GUILLERMO /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/MARTIN
ALBERTO JOAQUIN /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/MATILLA
JULIAN /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/GERLINI
PEDRO ANGEL /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/CANADAS
PEDRO ANTONIO /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/PUEBLA
VIRGINIA LAURA /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/PALACIO
AGUSTIN ORLANDO /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/DIELI
DANIEL OMAR /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/ESCUDERO
ANGEL /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/OCHOA
MACARIO OMAR /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/KINACH
ALEJANDRO SEGUNDO Y OTR /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/SOSA
RICARDO ARMANDO /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/GONZALEZ
MARIO RAMON /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/LACENTRA
RAUL OSCAR /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/CORTEZ
NELIDA ELSA /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/MORALEZ
JUAN ROBERTO /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/VEGA
VERA SANTOS /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia
C/INSTITUTO PROVINCIAL DE LA
VIVIENDA /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/RAMIREZ
MARIA INES /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/VIP
S.A. /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/RIVAS DE
MORALES ARGENTINA /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia
C/CONST.COLONIAL SRL-PAYAN- /P
Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/LAUAL
S.A. (como fiduiciaria a LIGINIAS Y
ARASAGI FIDEICOMISO) /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/OJEDA

Usuario: carlos

Municipalidad de Rivadavia

Acuerdo 3949 Anexo 18

Trimestre: Primero

Monto
Demandado

1.433,71

2.755,98

5.663,46

15.065,68

1.479,73

5.675,11

810,79

1.920,43

1.911,95

870,23

628,49

3.093,89

10.091,19

4.260,41

391,52

4.001,60

2.237,54

4.549,33

10.235,31

16.534,89

6.884,74

6.417,69

6.779,08

14.022,94

Tribunal de
Radicacion
Juzgado Paz

Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz

Circunscripcién

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Nomenclador: 060212

Sentencia

Fecha Importe
10/02/2011 1.433,71
18/02/2011 2.755,98
25/02/2011 5.663,46
02/03/2011 |15.065,68
08/07/2011 1.479,73
23/11/2011 | 5.675,11
14/12/2011 810,79
29/12/2011 1.920,43
29/12/2011 1.911,95
29/12/2011 870,23
30/12/2011 628,49
07/11/2012 3.093,89
07/11/2012 10.091,19
04/11/2013 4.260,41
07/05/2014 391,52
05/10/2015 4.001,60
03/03/2016 2.237,54
27/07/2017 4.549,33
17/09/2019 |10.235,31
18/09/2019 |16.534,89
28/11/2019 6.884,74
11/08/2020 6.417,69
12/11/2020 6.779,08
12/11/2020 |14.022,94

Cobrado

Fecha Importe
29/03/2022 153,79
31/03/2022 |4.927,00
20/01/2022 546,80
16/03/2022 |2.124,75
10/03/2022 |2.633,00
03/03/2022 627,07
21/03/2022 501,73
25/03/2022 441,61
16/02/2022 553,53
04/02/2022 448,08
22/02/2022 |1.159,00
01/02/2022 |4.934,21
15/02/2022 1.018,73
11/02/2022 1.585,86
09/02/2022 201,13
01/02/2022 |1.881,00
03/03/2022 544,66
18/02/2022 2.040,43
02/03/2022 |2.092,50
15/03/2022 9.666,32
07/02/2022 |3.826,20
21/03/2022 |1.423,44
19/01/2022 4.336,00
18/01/2022 1.280,01

14



NO

1242253

1242226

1233799

68923

68868

72568

68904

72560

1230378

57866

58209

57836

68844

70571

78870

1252316

1252323

1252318

1252340

1252312

1252333

1252322

1252324

1252304

1252341

1252346

1252313

Expediente
Caratula
FRANCISCO /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/VARGAS
JUAN FRANCISCO /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia
C/INSTITUTO PROVINCIAL DE LA
VIVIENDA /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/LLAVER
EDGARD HORACIO /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/CALVETE
CLAUDIA MARIELA /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/CANCIANI
ATILIO CARLOS /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/IBANEZ
MATIAS GUILLERMINA /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/SANCHEZ
JUAN CARLOS /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia
C/RODRIGUEZ JORGE Y OTRA /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/COMEGLIO
MARIA (ZAGO MARIO) /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/IPV-
LONGONE- /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/GUZMAN
ANGEL /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia
C/INSTITUTO PROVINCIAL DE LA
VIVIENDA /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/MORAN
ANASTACIO /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/MANAS
WILLIAM NORBERTO /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/SANCHEZ
JUAN CIRILO /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/FIGUEROA
PEDRO /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia
C/ARANCIBIA PEDRO SUC. /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/GIL
FRANCISCO ESTEBAN /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/BORDON
MAURICIO DANIEL /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia
C/DOMINGUEZ MARIA GUILLERMINA /P
Apremio

Municipalidad de Rivadavia
C/INSTITUTO PROVINCIAL DE LA
VIVIENDA /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/ALANIZ
CARLOS HUGO /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/BRITOS
NORMA DOLORES /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/GONZALEZ
FEDERICO /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia
C/CABALLERO POLO MARCIAL /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia
C/INSTITUTO PROVINCIAL DE LA
VIVIENDA /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia

Usuario: carlos

Monto

Demandado

26.558,93

33.902,57

36.678,15

7.154,87

7.355,76

9.304,65

7.117,50

11.287,62

15.160,02

13.644,14

8.666,55

11.723,45

8.542,17

7.322,74

5.500,78

7.455,97

11.957,26

7.759,79

7.805,87

22.817,54

7.999,34

7.759,79

13.491,53

10.655,51

7.739,51

7.759,79

7.667,91

Tribunal de

Radicacion
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz

Circunscripcion

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Sentencia

Fecha Importe
30/08/2021 26.558,93
30/08/2021 33.902,57
31/01/2022 36.678,15
18/02/2022 7.154,87
18/02/2022 7.355,76
18/02/2022 9.304,65
22/02/2022 7.117,50
22/02/2022 |11.287,62
23/02/2022 |15.160,02
04/03/2022 |13.644,14
04/03/2022 8.666,55
04/03/2022 |11.723,45
07/03/2022 8.542,17
07/03/2022 7.322,74
09/03/2022 5.500,78
22/03/2022 7.455,97
22/03/2022 |11.957,26
22/03/2022 7.759,79
22/03/2022 7.805,87
22/03/2022 |22.817,54
22/03/2022 7.999,34
22/03/2022 7.759,79
22/03/2022 |13.491,53
22/03/2022 |10.655,51
22/03/2022 7.739,51
22/03/2022 7.759,79
22/03/2022 7.667,91

Cobrado
Fecha Importe

21/03/2022 |2.227,86

10/03/2022 |4.215,81
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

16/05/2022 {3.696,00
0,00

03/05/2022 |5.812,19
0,00
0,00

16/05/2022 |4.875,34
0,00
0,00
0,00
0,00

19/04/2022 |3.684,90

0,00

0,00

2/4



Expediente i . L, Sentencia Cobrado
p Monto Tribunal de Circunscripcion

Ne Caratula Demandado Radicacion Fecha Importe Fecha | Importe
C/INSTITUTO PROVINCIAL DE LA Letrado de
VIVIENDA /P Apremio Rivadavia

1252342 Municipalidad de Rivadavia C/CORIA 7.785,53 |Juzgado Paz Tercera 22/03/2022 7.785,53 0,00
JUAN CARLOS /P Apremio Letrado de
Rivadavia

1252347 Municipalidad de Rivadavia 7.863,77 Juzgado Paz Tercera 22/03/2022 7.863,77 0,00
C/INSTITUTO PROVINCIAL DE LA Letrado de
VIVIENDA /P Apremio Rivadavia

1252327 Municipalidad de Rivadavia 7.759,79 Juzgado Paz Tercera 22/03/2022 7.759,79 0,00
C/INSTITUTO PROVINCIAL DE LA Letrado de
VIVIENDA /P Apremio Rivadavia

1252311 Municipalidad de Rivadavia C/CARNERO 13.670,10 |Juzgado Paz Tercera 22/03/2022 13.670,10 0,00
ANTONIA FRANCISCA /P Apremio Letrado de
Rivadavia

1252329 Municipalidad de Rivadavia C/HEREDIA 34.069,72 | Juzgado Paz Tercera 22/03/2022 34.069,72 0,00
ANIBAL MARIO /P Apremio Letrado de
Rivadavia

1252344 Municipalidad de Rivadavia 7.759,79 Juzgado Paz Tercera 22/03/2022 7.759,79 0,00
C/INSTITUTO PROVINCIAL DE LA Letrado de
VIVIENDA /P Apremio Rivadavia

1252303 Municipalidad de Rivadavia 5.169,97 |Juzgado Paz Tercera 22/03/2022 5.169,97 0,00
C/INSTITUTO PROVINCIAL DE LA Letrado de
VIVIENDA /P Apremio Rivadavia

1252339 Municipalidad de Rivadavia C/BENITES 7.805,87 Juzgado Paz Tercera 22/03/2022 7.805,87 0,00
ANTONIO /P Apremio Letrado de
Rivadavia

1252343 |Municipalidad de Rivadavia C/CUELLAR 42.201,97 |Juzgado Paz Tercera 22/03/2022 42.201,97 0,00
EMILIO BRUNO /P Apremio Letrado de
Rivadavia

1252306 Municipalidad de Rivadavia CINUNEZ 8.599,92 |Juzgado Paz Tercera 22/03/2022 8.599,92 0,00
JUAN RAMON /P Apremio Letrado de
Rivadavia

1252325 |Municipalidad de Rivadavia C/ARBOLEDA 9.839,12 |Juzgado Paz Tercera 22/03/2022 9.839,12 0,00
ANDREA SOLEDAD /P Apremio Letrado de
Rivadavia

1252315 Municipalidad de Rivadavia 15.423,87 |Juzgado Paz Tercera 22/03/2022 |15.423,87 |30/05/2022 661,38
C/INSTITUTO PROVINCIAL DE LA Letrado de
VIVIENDA /P Apremio Rivadavia

1252302 Municipalidad de Rivadavia C/GIL 6.576,28 Juzgado Paz Tercera 22/03/2022 6.576,28 |03/05/2022 561,20
GILBERTO HUGO /P Apremio Letrado de
Rivadavia

1252309 |Municipalidad de Rivadavia 7.759,79 Juzgado Paz Tercera 23/03/2022 7.759,79 0,00
C/INSTITUTO PROVINCIAL DE LA Letrado de
VIVIENDA /P Apremio Rivadavia

1252319 |Municipalidad de Rivadavia C/VALDEZ 53.044,71 Juzgado Paz Tercera 23/03/2022 53.044,71 0,00
CARLOS WALTER /P Apremio Letrado de
Rivadavia

57778 |Municipalidad de Rivadavia 2.054,29 Juzgado Paz Tercera 23/03/2022 2.054,29 |09/05/2022 277,23
C/INSTITUTO PROVINCIAL DE LA Letrado de
VIVIENDA /P Apremio Rivadavia

1252308 |Municipalidad de Rivadavia 7.805,87 |Juzgado Paz Tercera 23/03/2022 7.805,87 0,00
C/INSTITUTO PROVINCIAL DE LA Letrado de
VIVIENDA /P Apremio Rivadavia

1252338 Municipalidad de Rivadavia 6.356,82 Juzgado Paz Tercera 23/03/2022 6.356,82 0,00
C/INSTITUTO PROVINCIAL DE LA Letrado de
VIVIENDA /P Apremio Rivadavia

1252320 Municipalidad de Rivadavia 7.759,79 Juzgado Paz Tercera 23/03/2022 7.759,79 0,00
C/INSTITUTO PROVINCIAL DE LA Letrado de
VIVIENDA /P Apremio Rivadavia

1252336 Municipalidad de Rivadavia 7.759,79 Juzgado Paz Tercera 23/03/2022 7.759,79 0,00
C/INSTITUTO PROVINCIAL DE LA Letrado de
VIVIENDA /P Apremio Rivadavia

45683 Municipalidad de Rivadavia 1.327,42 | Juzgado Paz Tercera 23/03/2022 1.327,42 0,00
C/PELLEGRINI EGIDIO Y SRA. /P Apremio Letrado de
Rivadavia

1252326 |Municipalidad de Rivadavia C/RIQUELME 6.259,47 Juzgado Paz Tercera 23/03/2022 6.259,47 0,00
RUBEN DARIO /P Apremio Letrado de
Rivadavia

1252335 Municipalidad de Rivadavia 32.405,68 Juzgado Paz Tercera 23/03/2022 32.405,68 0,00
C/RODRIGUEZ JAQUELINA /P Apremio Letrado de
Rivadavia

70580 |Municipalidad de Rivadavia C/GODOY 4.586,73 |Juzgado Paz Tercera 28/03/2022 4.586,73 0,00
JUAN DE LA CRUZ /P Apremio Letrado de
Rivadavia

19245 |Municipalidad de Rivadavia C/MERCADO 1.502,46 Juzgado Paz Tercera 30/03/2022 1.502,46 |10/03/2016 466,00
ANA Y OTROS /P Apremio Letrado de
Rivadavia

72560 |Municipalidad de Rivadavia 9.304,65 |Juzgado Paz Tercera 30/03/2022 9.304,65 0,00
C/INSTITUTO PROVINCIAL DE LA Letrado de
VIVIENDA /P Apremio Rivadavia

69165 Municipalidad de Rivadavia 2.056,72 Juzgado Paz Tercera 30/03/2022 2.056,72 0,00

Usuario: carlos 3/4



NO

19272

69152

19272

57881

68904

o

1255152

1255157

1255269

1255268

1255265

1256303

Expediente
Caratula
C/MALDONADO SANDRA MARISA /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/REYES
ROJAS JAIME /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia
C/INSTITUTO PROVINCIAL DE LA
VIVIENDA /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/REYES
ROJAS JAIME /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/IPV-
LEYES- /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/SANCHEZ
JUAN CARLOS /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/CORVALAN
EDUARDO ISMAEL /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/GIMENEZ
CARINA ELIZABETH /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/BIASIORI
ARIEL JOSE /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia
C/PROSPITTI CARLOS LUIS /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/SANNA
ERICA LORENA /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia C/LOPEZ
MONICA LEONOR /P Apremio

Municipalidad de Rivadavia
C/INSTITUTO PROVINCIAL DE LA
VIVIENDA /P Apremio

Usuario: carlos

Monto
Demandado

7.803,09

1.007,04

2.059,64

6.910,19

4.363,12

20.488,97

96.071,06

41.409,94

9.067,59

40.881,87

42.320,96

49.904,14

Tribunal de

Radicacion
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Juzgado Paz
Letrado de
Rivadavia

Circunscripcion

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Sentencia

Fecha Importe
30/03/2022 7.803,09
30/03/2022 1.007,04
30/03/2022 2.059,64
30/03/2022 6.910,19
30/03/2022 4.363,12
19/04/2022 |20.488,97
19/04/2022 |96.071,06
19/04/2022 |41.409,94
21/04/2022 9.067,59
21/04/2022 |40.881,87
21/04/2022 |42.320,96
09/05/2022 |49.904,14

Cobrado

Fecha

18/02/2022

15/03/2022

17/02/2022

24/02/2022

21/03/2022

23/03/2022

03/03/2022

Importe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

942,02

4.269,82

920,22

431,79

946,34

4.613,44

1.155,19
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